Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная школа р.п. Советское Советского района Саратовской области

ПРИКАЗ

От  12 мая   2012 года №140

О внесении изменений в приказ

по школе от 27.04.2012г. №129

На основании приказа управления образования от 12.05.2012 года №220 «О внесении изменений в приказ управления образования от 27.02.2012г. №94» и в целях чёткой организации отдыха и оздоровления детей в летний период 2012 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ по школе от 27.04.2012г. №129 «Об утверждении списков сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе на летний период 2012 года» следующие изменения:

     1. в пункте 1:
- утвердить список сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при школе на летний период 2012 года (приложение 1).

2. в пункте 2:

- назначить начальниками лагерей следующих педагогов школы:

1 смена с 04.06.2012г. по 28.06.2012г. – Адракову Алму Аисовну, учителя математики.
    3. Контроль за исполнением приказа возложить на Агееву И.А., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор школы

В.А. Мезинцев

С приказом ознакомлен __________________

Приложение 1

СПИСОК

сотрудников летнего оздоровительного лагеря дневного пребывания при МБОУ-СОШ р.п. Советское

 на летний период 2012 года

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Адрес
	Должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Адракова Алма Аисовна
	20.10.1971
	ул. Новая, 2
	Начальник смены

	2.
	Власова Лидия Александровна
	07.03.1948
	ул. Мельничная, 24
	Воспитатель

	3.
	Райденко Алефтина Анатольевна
	08.04.1970
	ул. Советская, 7
	Воспитатель

	4.
	Хайрулинова Елена Сергеевна
	14.03.1973
	ул. 2-я Надречная,14/2
	Воспитатель

	5.
	Хорищенко Елена Николаевна
	10.12.1966
	ул. Гагарина,1 кв.1
	Воспитатель

	6.
	Алихамбетова Екатерина Анатольевна
	15.08.1968
	ул. Рабочая, 7, кв.16
	Воспитатель

	7.
	Додонова Вера Алексеевна
	01.01.1965
	ул. Ленина, 9 кв.5
	Воспитатель

	8.
	Додонова Татьяна Александровна
	07.04.2012г.
	ул. Верхняя, 39А
	Повар

	9.
	Шишкарева Елена Валерьевна
	18.08.1972
	ул. Советская, 29 кв.2
	Техперсонал

	10.
	Шатохина Наталия Владимировна
	07.04.2012г.
	ул. Урицкого, 19, кв.7
	Рабочая по столовой